
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  

(1) Městem Mnichovo Hradiště, IČO: 00238309, se sídlem Masarykovo nám. 1, 295 21 
Mnichovo Hradiště, zastoupeným Ing. Jiřím Plíhalem, starostou  

(dále jen „Objednatel“); 

a 

(2) společností VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638, se sídlem Skladová 
2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, zastoupenou Jaroslavem 
Karáskem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“); 

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 2. 2. 2023 uzavřena smlouva o dílo (dále 
jen „Smlouva“), jejímž předmětem je realizace díla blíže specifikovaného Smlouvou 
(dále jako „Dílo“); 

(B) Strany se dohodly na změně v rozsahu sjednaného Díla (předmětu Díla) v rozsahu 
blíže vymezeném ve změnovém listu č. 1 (změnový list č. 1 dále jako „Změnový 
list 1“); Změnový list 1 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 Smlouvy 

(C) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla (předmět 
Díla) a cenu Díla; 

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU  

1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět Díla) blíže specifikovaný Smlouvou, 
zejména pak v čl. 1 Smlouvy se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce 
a dodávky (dále také jako „vícepráce“), blíže specifikované ve Změnovém listu 1. 
Strany se dále dohodly, že z rozsahu Díla (předmětu Díla) blíže specifikovaném 
Smlouvou, zejména pak v čl. 1 Smlouvy se vypouští práce a dodávky, které dle 
dohody Stran nebudou prováděny (dále také jako „méněpráce“), blíže specifikované 
ve Změnovém listu 1. Podrobný a úplný rozsah předmětu Díla je specifikován ve 
výkazu výměr a zadávací dokumentaci modifikovaných Změnovým listem 1. 

1.2 Strany se dohodly, že čl. 4.1.2., 4.2. a 4.4. Smlouvy mění a nahrazují tímto zněním: 

4.1.2. Cena je stanovena podle výkazu výměr předaného objednatelem zhotoviteli a 
podle zadávacích podmínek veřejné zakázky modifikovaných změnovým listem č. 1, 
který tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy (dále jako „Změnový list 1“). 
Zhotovitel se řádně seznámil s předanou projektovou dokumentací a ve své 
nabídkové ceně zohlednil všechny možné sporné aspekty. 

4.2. Cena díla v Kč: 
Celková cena díla v Kč: 

Bez DPH  2 322 794,15 Kč 

DPH 21%     487 786,77 Kč 

Včetně DPH  2 810 580,92 Kč 



4.4. Doklady určující cenu 
Cena díla je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele modifikovaným Změnovým 
listem 1. Tento položkový rozpočet a Změnový list 1 slouží též k ocenění případných 
víceprací a méněprací. 

1.3 Na vícepráce sjednané tímto dodatkem č. 1 se neuplatní samostatná fakturace podle 
čl. 5.4.1. Smlouvy a odkaz na dokument podle čl. 5.4.2. Smlouvy a tyto budou 
fakturovány společně s Dílem.  

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají 
v původním znění. 

2.2 Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 
jeden (1) stejnopis a Zhotovitel jeden (1) stejnopis. 

2.3 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a 
na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 

2.4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede 
Objednatel. 

2.5 Součástí tohoto dodatku č. 1 Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list 1 

2.6 Dodatek byl odsouhlasen usnesením č. 223/2023 na radě č. 10 dne 10.5.2023 

 

 

 

V Mnichově Hradišti dne ………... 2023 

 

V Plzni dne ……………... 2023 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………….……… 

 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 

Město Mnichovo Hradiště 
Ing. Jiří Plíhal, starosta 

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
Jaroslav Karásek, jednatel 

 
  


